
UNWERSrIA
degli STUDI
di CATANIA

AREA RISORSE UMANE
Ufficío R:eclutannento Rícercatorí a ternpo deterrnínato

IL RETTORE

Visto il D.P.R. 11 luglio 1980, n. 382;

vista la legge 9 maggio 1989, n. 168;

vista la legge 7 agosto 1990, n.24I;
vista la legge 30 dicembre 2010, n. 240, e ss.mm.ii.;

visto il vigente Statuto dell'Ateneo;

visto ilD.R. n. 3516 del 25.11.2020, con il quale è stato emanato il "Regolamento per l'assunzione

di ricercatori a tempo determinato ai sensi dell'art. 24 della legge n. 240 deI 30.12.2010" e

successive modifiche e integr azioni;

visto il D.R. n. 1391 del 29.03.2024, pubblicato sulla G.U.R.I. n.29 del 09.04.2024, con il quale è stata

indetta, tra le altre, la selezione pubblica per la stipula di un contratto triennale di ricercatore a tempo

determinato ai sensi dell'art. 24, comma 3 lettera b) della legge n. 240/2010 per il settore concorsuale

01/A1 - Logica matematica e matematiche complementari, settore scientifico-disciplinare MAT/04 -
Matematiche complementari, per il dipartimento di Matematica e Informatica, a gtavare sulle risorse di

cui al D.M. 795 del26 giugno2023;

- considerato che al termine di scadenza per la presentazione delle domande (ore 12:00 del 9.5.2024) erano

state presentate quattro domande di ammissione alla procedura in argomento di cui solo tre risultavano

valide (prowedimento rettorale di esclusione prot. n.225108/2024);

visto il D.R. n. 3619 del 4.9.2024, con il quale è stata nominata la commissione giudicatrice della

selezione di cui trattasi;

considerato che una candidata ha rinunciato alla pafiecipazione alla procedura con comunicazione

det9.12.2024;

considerato che, come risulta dal verbale redatto alla commissione giudicatrice, le altre due

candidate non si sono presentate alla discussione dei titoli e delle pubblicazioni e alla prova orale

tesa ad accertare I'adeguata conoscenza della lingua straniera, fissate per giorno 7.1.2025, e che la

mancata presentazione equivale a rinuncia;

accertata la regolarità formale degli atti dall'ufficio competente;

DECRETA

viene dichiarata deserta la selezione pubblica per la stipula di un contratto triennale di lavoro

subordinato a tempo determinato, ai sensi delloart. 24, comma 3 lettera b) detla legge n. 240/2010,

per lo svolgimento di attività di ricerca, di didattica, di didattica integrativa e di servizio agli studenti,

per il settore concorsuale 01/Al - Logica matematica e matematiche complementari, settore scientifico-

disciplinare MAT/04 - Matematiche complementari, presso il dipartimento di Matematica e Informatica,

indetta con D.R. 1391 del 29.03.2024, agtavare sulle risorse di cui al D.M.795 del26 giugno 2023.

Il presente provvedimento sarà pubblicato all'Albo on-line d'Ateneo ed alf indirtzzo Internet

https://www.unict.itlitlcontent/reclutamento-ricercatori, comunicato al dipartimento di Matematica e

Informatica.

Il Rettore

(prof, Francesco Priolo)

AR

q

Cataria,

FRANCESCO
PRIOLO
09.01.2025 15:37:56
GMT+02:00

Luana Di Mauro
New Stamp_1

Luana Di Mauro
Macchina da scrivere
66

Luana Di Mauro
Macchina da scrivere
VII

Luana Di Mauro
Macchina da scrivere
1

Luana Di Mauro
Macchina da scrivere
2760

Luana Di Mauro
Macchina da scrivere
09.01.2025

Luana Di Mauro
Macchina da scrivere
09.01.2025

Gianluca Roberto Giangreco
Tmbro Albo

Gianluca Roberto Giangreco
Macchina da scrivere
09/01/2025    08/02/2025

Gianluca Roberto Giangreco
Macchina da scrivere
27           2779




